AVISO DE INTERESSE

O Instituto Estadual de Meio Ambiente e Recursos Hídricos – IEMA
torna público o interesse em celebrar Acordo de Cooperação Técnica,
sem a transferência de recursos públicos, tendo por objeto a
conjugação de esforços dos Participes  para implementação do
monitoramento automático da qualidade do ar na região de Carapebus
- Serra, e da realização de avaliação quanto a métodos alternativos
para medição da poeira sendimentável, e solicita manifestação de
interesse de Empresas e/ou Instituições em estabelecer parcerias,
podendo ser encaminhada via postal ou e-mail para os endereços:
IEMA, BR 262, km 0, s/nº, Pátio de Porto Velho, Cariacica/ES,
CEP:29.140.130 ou gabinete@iema.es.gov.br.
Maiores informações por meio dos contatos: (27) 3636-2556/3636-
2569; convenios@iema.es.gov.br.

Cariacica/ES, 22 de janeiro de 2021
ALAIMAR RIBEIRO RODRIGUES FIUZA

Diretor Presidente – IEMA

mailto:gabinete@iema.es.gov.br
mailto:convenios@iema.es.gov.br